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ARINDIRILMALI
ABD Dışişleri Bakanlığı Siyasi İşlerden So-ABD Dışişleri Bakanlığı Siyasi İşlerden So-

rumlu Müsteşar Vekili Büyükelçi John Bass’ın rumlu Müsteşar Vekili Büyükelçi John Bass’ın 
Ankara’da yaptığı görüşmeler öncesinde açık-Ankara’da yaptığı görüşmeler öncesinde açık-
lama yapan yetkililer, “Suriye’nin terör unsur-lama yapan yetkililer, “Suriye’nin terör unsur-

larından arındırılması gerekliliğinin” ABD’ye larından arındırılması gerekliliğinin” ABD’ye 
güçlü şekilde yineleneceğini bildirdi.güçlü şekilde yineleneceğini bildirdi.

KAPSAYICI BIR YÖNETIMIN TESISI
ABD Dışişleri Bakan Yardımcısı John Bass Suriye’deki mev-
cut durumu görüşmek üzere iki günlük ziyaret için Anka-
ra’ya geldi. Bass, Ankara’daki görüşmeleri kapsamında Dı-
şişleri Bakan Yardımcıları Nuh Yılmaz ve Burhanettin Du-
ran ile de biraraya gelecek. Ankara’da yapılacak görüşme-
ler hakkında açıklama yapan Dışişleri Bakanlığı kaynakla-
rı, “Bu çerçevede, Suriye’deki durumun çok yönlü bir değer-
lendirmesinin yapılması, Suriye’de istikrar ve güvenliğin 
sağlanması ve kapsayıcı bir yönetimin tesisini desteklemek 
için atılabilecek adımların üzerinde durulması 
bekleniyor.” dedi. * Sayfa 11

* Sayfa 3

52 BİN SURİYELİ 
ÜLKESİNE DÖNDÜ

İçişleri Bakanı Ali İçişleri Bakanı Ali 
Yerlikaya, Baas re-Yerlikaya, Baas re-
jiminin devrilmesi-jiminin devrilmesi-

nin üzerinden geçen nin üzerinden geçen 
1 ayda Türkiye’deki 1 ayda Türkiye’deki 

52 bin 622 Suriyelinin 52 bin 622 Suriyelinin 
ülkesine döndüğünü ülkesine döndüğünü 

bildirdi.bildirdi.

9 BIN 729 AILE
YERLIKAYA, geri dönüşlerle ilgi-
li detayları da anlatarak, “Bu 52 bin 
622 dönen Suriyeli kardeşlerimizin 
9 bin 729 aile olduğunu, bu aileleri-
nin de toplamının 41 bin 437 oldu-
ğunu, geriye kalan 11 bin 185 Suri-
yelinin de tek giden kişilerden oluş-
tuğunu ifade etmek isti-
yoruz.” dedi. * Sayfa 9

ULAŞTIRMA ULAŞTIRMA ve Altyapı ve Altyapı 
Bakanı Abdulkadir Ura-Bakanı Abdulkadir Ura-

loğlu, “Sosyal medya-loğlu, “Sosyal medya-
da zararlı içerikler için da zararlı içerikler için 
bir yaş sınırlaması ge-bir yaş sınırlaması ge-
tirmek istiyoruz. Kana-tirmek istiyoruz. Kana-

atimiz 16 yaş olmasıdır. atimiz 16 yaş olmasıdır. 
Nihai karar TBMM’nin Nihai karar TBMM’nin 

vereceği karardır. Kişi-vereceği karardır. Kişi-
sel bilgiler paylaşılma-sel bilgiler paylaşılma-
sın belki ona bir engel sın belki ona bir engel 

getireceğiz” ifadelerini getireceğiz” ifadelerini 
kullandı.kullandı.

SOSYAL MEDYAYA SOSYAL MEDYAYA 
YAŞ SINIRLAMASIYAŞ SINIRLAMASI

LÜBNAN’DA GENELKURMAY BAŞKANI AVN YENİ CUMHURBAŞKANI

*
 S

ay
fa

 1
4

MEKSIKA MEKSIKA Devlet Başkanı Claudia She-Devlet Başkanı Claudia She-
inbaum, Çarşamba günü yaptığı açık-inbaum, Çarşamba günü yaptığı açık-
lamada, ABD’nin seçilmiş başkanı Do-lamada, ABD’nin seçilmiş başkanı Do-
nald Trump’ın ‘Amerika Körfezi’ öne-nald Trump’ın ‘Amerika Körfezi’ öne-
risine mizahi bir cevap verip, Kuzey risine mizahi bir cevap verip, Kuzey 
Amerika’ya ‘Meksika Ame-Amerika’ya ‘Meksika Ame-
rikası’ denilmesini istedi.rikası’ denilmesini istedi.

ÇEVRE, Şehircilik ve İklim Değişik-
liği Bakanı Murat Kurum, “2025 
yılı sonuna kadar da 453 bin yu-
vamızın tamamını bitireceğiz ve 
yuvasına girmeyen, orada iş ye-
rini açmayan tek bir depremze-
de kardeşimizi bırakmayacağız” 
açıklamasını yaptı.

ABDULLAH Özdemir’in AK Parti İstanbul İl 
Başkan adayı gösterilmesi sebebiyle boşalan 
Bağcılar Belediye Başkanlığına Ya-
sin Yıldız seçildi.

ALMANYA’DA Hür Demok-
rat Parti (FDP) Genel Başkanı 
Christian Lindner, Mecklen-
burg-Vorpommern eyaletin-
deki Greifswald şehrinde yü-
rüttüğü seçim çalışmaları sı-
rasında, üzerine tıraş köpü-
ğü sıkılmış “pasta”yla saldırı-
ya uğradı.

AILE hekimliği hizmetleri, acil haller hariç, 
haftada 40 saatten az olmamak kaydıyla 
Bakanlıkça belirlenen kıstaslar çerçevesin-
de ilgili aile hekiminin talebi ve o yerin sağ-
lık idaresince onaylanan çalışma saatleri 
içinde yerine getirilecek.

TRUMP’A MİZAHİ YANIT:
MEKSİKA AMERİKASI

YIL SONUNA TAMAMINI 

BİTİRECEĞİZ

YASİN YILDIZ YENİ BAŞKAN

ALMANYA’DA LINDNER’E 
“PASTALI” SALDIRI

SAĞLIKTA YENİ DÖNEM

ITFAIYE 
SISTEMINDE  
SU KALMADI

Los Angeles’ta yangın:

* Sayfa 14

* Sayfa 8
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* Sayfa 13
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TERÖRSÜZ TÜRKIYETERÖRSÜZ TÜRKIYE
ZIRVESIZIRVESI

Cumhurbaşkanı Recep Tay-Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan ile MHP Genel yip Erdoğan ile MHP Genel 

Başkanı Devlet Bahçeli, yı-Başkanı Devlet Bahçeli, yı-
lın ilk yüz yüze görüşmesini lın ilk yüz yüze görüşmesini 

yaptı. Bahçeli’nin konutunda-yaptı. Bahçeli’nin konutunda-
ki görüşmede, “Terörsüz Tür-ki görüşmede, “Terörsüz Tür-
kiye” hedefi ile ilgili yol hari-kiye” hedefi ile ilgili yol hari-

tası değerlendirildi. tası değerlendirildi. 
TERÖRLE MÜCADELE

nn  ERDOĞAN’IN ERDOĞAN’IN Bahçeli’yi ziyaretinde de, “Terörsüz Bahçeli’yi ziyaretinde de, “Terörsüz 
Türkiye” hedefi ile ilgili yol haritasının değerlendi-Türkiye” hedefi ile ilgili yol haritasının değerlendi-
rildiği belirtilirken, görüşmedeki bir diğer önemli rildiği belirtilirken, görüşmedeki bir diğer önemli 
başlık yurt içinde ve sınır ötesinde kararlılıkla de-başlık yurt içinde ve sınır ötesinde kararlılıkla de-
vam eden terörle mücadele oldu. Cumhurbaşka-vam eden terörle mücadele oldu. Cumhurbaşka-
nı Erdoğan’ın “Bölgede terör örgütlerine yer yok” nı Erdoğan’ın “Bölgede terör örgütlerine yer yok” 
açıklamasının ardından son durum değerlendirildi. açıklamasının ardından son durum değerlendirildi. 

SURIYE’NIN YENIDEN IMARI 
nn  ÖTE ÖTE yandan Cumhurbaşkanı Erdoğan, İtal-yandan Cumhurbaşkanı Erdoğan, İtal-
ya Başbakanı Giorgia Meloni ile de telefonda gö-ya Başbakanı Giorgia Meloni ile de telefonda gö-
rüştü. Görüşmede, Türkiye ile İtalya ikili ilişkile-rüştü. Görüşmede, Türkiye ile İtalya ikili ilişkile-
ri, bölgesel ve küresel konular ele alındı. Cum-ri, bölgesel ve küresel konular ele alındı. Cum-
hurbaşkanı Erdoğan görüşmede, Suriye’nin yeni-hurbaşkanı Erdoğan görüşmede, Suriye’nin yeni-
den imarı için vakit kaybetmeden harekete geç-den imarı için vakit kaybetmeden harekete geç-
menin önemli olduğunu, Suriye’ye yönelik yaptı-menin önemli olduğunu, Suriye’ye yönelik yaptı-
rımların kaldırılmasının ve İtalya’nın buna öncü-rımların kaldırılmasının ve İtalya’nın buna öncü-
lük etmesinin, bu sürece fayda sağla-lük etmesinin, bu sürece fayda sağla-
yacağına inandığını ifade etti.yacağına inandığını ifade etti. * Sayfa 8

10 OCAK 2025 CUMA Fiyatı: 6 LİRA

Cumhurbaşkanı Dış Politika ve  Cumhurbaşkanı Dış Politika ve  
Güvenlik Başdanışmanı Akif Çağatay Güvenlik Başdanışmanı Akif Çağatay 
Kılıç, John Bass ve beraberindeki  Kılıç, John Bass ve beraberindeki  
heyetle bir araya geldi.heyetle bir araya geldi.

MHP Genel Başkanı Bahçeli’nin başlattığı terörsüz Türkiye hamlesin-
den rahatsız olanların “ter ter tepindiğini, gürültü çıkardığını” belir-
ten Yalçın, bu kişilerin nefislerini yenemeyerek saldırgan ve küfür-
baz bir üsluba başvurduğunu savundu.

‘TERÖRSÜZ TÜRKIYE  
HAMLESİNDEN RAHATSIZLAR’

* Sayfa 9

LOS LOS Angeles ve çev-Angeles ve çev-
resinde çıkan yan-resinde çıkan yan-
gınlarda Billy Crys-gınlarda Billy Crys-

tal, Mandy Moore ve tal, Mandy Moore ve 
Paris Hilton’un da Paris Hilton’un da 

aralarında bulundu-aralarında bulundu-
ğu çok sayıda ünlü-ğu çok sayıda ünlü-

nün evi yandı.nün evi yandı.

* Sayfa 10


